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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72527001T

2. Data e Regjistrimit 27/01/2017
3. Emri i Subjektit KUMANI - CONSTRUCION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Berat Berat  BERAT Lagjja " Uznove ", rruga " Antipatrea ", 
godina nje kateshe me nr.50 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime ne fushen e ndertimit, montimit, projektimit dhe 

zbatimit. Ndertimi i objekteve publike e private, 
rikonstruksioni e riparimi i tyre dhe ne pergjithesi te gjitha 
aktivitetet e sherbimet qe lidhen me fushen e ndertimit. 
Germime dheu, murature e beton arme. Prishje dhe punime 
ne toke te germuar. Prodhim materiaie inerte-gure. Prodhim 
elemente beton e betonarme te zakonshem, te pararendur, 
gure dekorativ. Ndertim banesa me skelet mbi 8 kate, 
ndertim rruge kategori e I, e II e III, e IV dhe e V. Punime te 
mirembajtjes dhe te sinjalizimit ne rruge. Ndertim mbi 
shtresa rrugore, punime hekurudhore, punime ne sistemin 
elektrik dhe te sinjalizimit. Ndertim ura dhe vepra arti deri ne 
10 metra dhe mbi 10 metra- estakada-ura te varura. Ndertim 
ujesjelles-kanalizime, kanale e impiante vaditese, punime 
mbrojtese te sistemit hidraulik-çimentime etj. Ndertim diga-
damba deri ne 10 metra
Alendi Kumani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/01/2022                Deri: 28/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët AlendiKumani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Berat Berat  BERAT Kamionçine tip Mercedes Benz me 
targe AA 874 CE 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KUMANI - CONSTRUCION
E-Mail: kumaniconstrucion@gmail.com  
Telefon: 0692128657  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-127331-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-324777-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.06.2017 per hapje te ne adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Kamionçine tip Mercedes Benz me targe AA 874 CE;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-880812-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2017

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=761FA658-5F87-489D-A54F-05D01280C501
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AB4949D-CE3C-43B0-BE05-15A0F84E7042
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2E23EB2-AF94-4B65-9072-3CFEDBCE62B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52CD69C3-6892-4600-9F39-497E9FE037CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEB41D0F-A12F-4749-A629-D074DBF221B6
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288610-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2018

Lista e Dokumenteve:
Pozicioni Financiar.xlsx
PASH sipas natyres.xlsx
Kumani Vendim 2018.pdf
Kumani Construcion-7-12.pdf

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-554921-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim.pdf
Pozicioni.xlsx
PASH.xlsx
Shenime.pdf

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-755628-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim.pdf
Shenime.pdf
PASH.xlsx
Pozicioni.xlsx

31/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-854876-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Riemerim  administratori.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("kumaniconstrucion@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alendi Kumani")                    , 
Nga Data ishte                      ("25/01/2017")            u be              ("28/01/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alendi Kumani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/01/2022")            u be              ("28/01/2027")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84957352-EA04-4D6E-8495-246B167C2C45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94BD561D-E52F-4DD6-9D5D-DA180A59CDCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1380B418-BC59-4CCE-8F0D-B3F5AE8F9E7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A12DCD6B-F122-486A-B220-4702F435B14C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C45700DF-124B-4FE6-A9A9-325216BF674F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=010CD3C3-BA25-4F3C-A605-9B949F59E25A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AED90E34-956C-4BE4-8F43-D56A3D863A48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0DCB6A0-5CBE-48DA-90E3-1C3085D61FE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDE01E0A-8123-4ABD-A0E1-B9A349582761
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE9AE8A6-670B-4CE1-BE8E-FF0C8A91E285
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D35C2D84-E2A0-4EC7-BA74-DA02E05E1942
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83C613B6-4460-4AD1-90BA-632A2D310A58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F39318A9-AF44-4B7F-BB7B-8749330613A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC45B7B0-42A1-40BB-92C0-6C006BC3F421
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

29/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-958487-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
PASH.xlsx
Shenime.pdf
Kumani Vendim.pdf
Pozicioni.xlsx

Datë: 12/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C88C524-D7D8-45EE-B805-72658B436A78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9972F09-8CF6-4A05-B62E-952B16EB9523
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A095381-3718-4ECF-9B9E-9E919AFF98D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1757209E-3E45-450D-9BC3-3DFF2963A7C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7393A79E-B79C-4BBE-91E4-39597326A2FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8538830D-926A-438B-A969-EE8EE5E83A3F

